
Svetilka z adapterjem za 3F tirni sistem z gibljivim vratom, v treh barvnih različicah. Za energijsko varčen GX53
svetlobni vir.

0,58

3D model manual

40
0

50

90

R10641 PIXIE z gibljivim vratom za 3F tirni sistem srebrno
siva krom 230V LED GX53 7W 158,00

R11768 PIXIE z gibljivim vratom za 3F tirni sistem bela
230V LED GX53 7W 178,00

R11769 PIXIE z gibljivim vratom za 3F tirni sistem črna
230V LED GX53 7W 178,00

G12340

Preporučena cena EUR s PDV-OM

PIXIE Z GIBLJIVIM VRATOM ZA 3F
TIRNI SISTEM

PIXIE OP ZWANENHALS VOOR
DRIEFAZIGE STROOMRAIL


